



Motion, att märka ut Ridväg/-ar på Hjortmarka Naturresevat.

Vi i Centerpartiet vill främja för fler möjligheter till fysisk aktivitet utomhus under kontrollerade och säkra förhållanden.

Vi vill därför att man från vår kommun, Alingsås märker ut redan existerande leder på Hjortmarka naturresevat som ridvägar.

En av Hjortmarkas grannar är Alingsås Ryttsällskap, ARS webbsida <https://www.alingsasrs.se/>

ARS bildades 1966 och har ca 400 medlemmar. Man har ridskoleverksamhet där ridskolan ibland genomför viss aktivitet på Hjortmarka för att på så vis få barn att rida i naturen. En aktivitet som är mycket nyttig både för ryttare och häst. Det skapar en trygghet. Det finns även vuxna som rider på Hjortmarka för att hästarna ska vara i utemiljö.

Vem vet, kanske även ridande polisen kommer till Hjortmarka?

Denna typ av aktivitet sker mer sällan nu pga att det vid tillfällen har skapat irritation och ibland tom konfrontation mellan andra besökare och ryttare. Hjortmarka är, som alla naturresevat, ett naturresevat som är till för att man ska kunna röra sig i området under förutsättning att alla följer givna föreskrifter och följer de regler som finns.

Då man klickar sig fram på Länsstyrelsens hemsida <https://www.lansstyrelsen.se/vastra-gotaland/besoksmal/naturresevat/hjortmarka> finner man följande serviceinformation om Hjortmarka:

- Det finns Ridled, skidled, toalett, servering, stig, vandringsled

I verkligheten finns inte denna information nedskrivnen någonstans på Hjortmarka, varken på informationstavlan, eller inne i serveringen.

Vi önskar av denna anledning att man skyndsamt från Alingsås Kommun skapar tydlig skyltning, information på Hjortmarka och märker upp ridväg/-ar gemensamt med aktörer på plats för att på så vis skapa en positiv miljö och upplevelse till alla som vill njuta av natursköna Hjortmarka.

Genom att alla som uppehåller sig vid Hjortmarka kan ta del av information kring gällande föreskrifter på Hjortmarka skapar vi en trivsamt och säker miljö för våra kommuninvånare.

Zlatibor Sinik,

Medlem Alingsås kommunfullmäktige

Centerpartiet